Alexi
 fluvius

Mithras
 fluvius

Qui

28

Qui auge habes in bellu proficiscatur. quoadmodu puella,
Stolidu, neq; sic illi contrahit funesta mortem,
Sed demitq; est ab manib; veloci Asacidi. p. Adyllis
In flumine, ante vero Adyllas deportavit prudens,
Sarpedon vero dux erat Ligyas, & Glauco irrepensibilis,
Longe ex Lyca tanto ab Antoso.

Finis

Argumentum Tertie Ho-
meri Rapsodie

Alexandro provocato Menelaum in singulare certamine
sub iudicijs universosq; foedera fuit. In hoc est tu qui vni-
versu Helena captivus & bona illig. Victu vero Alexades
vniq; rapuit, & in propriu Galanum abducis, accessit a
muro Helena, Hic vero contrasatus, in somno strabat.

IΛΛΙΑΔΟΣ HOMERI
TERTIÆ RAPSODIÆ.

III
BERVNDVS ~~liber~~ PROPER *Altera pars verba est maritima.*

ATPOSTER in ordine fuerit in duabus singulis Cœci & Troiani.
Troiani quidem clamorisque vociferationis, incedebat quædammodum aures,
Quædammodum in clamore græuæ est sub caelo.
Quæ postquam hinc hinc locum effugerunt, & inmissis iumentis,
Clamorem ipse voluit ad oceanum fluctu,
Vires premis ædem & mortem feroces
Matrimis certe alij mala vitam sperant.
Ipsi vero incedebat solatio robore sperantes Cœci,
Iuæ duo cupidi audire ferre sibi iumentum.
Et quædammodum motis in æthere Nox offudit vestibula
Pæstantibus utriusque gratæ furi aut nocte præteritæ,
Et tunc alijs videre poterit, quæ tu lapidibus tenuerit.
Sic certe dicit sub pedibus, pulvis & cæcitudo est procellosa
Incedit, valde autem statim penetravit capite.
Iij vero ut cum prope erat aduersus se iumentis profecti:
Troianis quidem prospiciunt erat Alceus ^{paris} deo simili
Pardali pellem iumentis habet, & curru arcu.
Et ludum, fustera iustitia duo iumenta ferre
Vires Cœci quæ iocabatur optimos quosque
Et aduerso pugnant, in æthere fugna.
Ijme ut agerunt Marthi Menclag,
Incedit ante verba magnificè obambulantem,
Quædammodum ita gaudij est magno animati iocidit,
Nox autem etiam coram hinc aut hinc hinc capra,
Ijme, valde in despectu, statim ipsi
Pæstantibus utriusque cante iumentis iumentis,
Sic gaudij est Menclag Alceus deo simili,
Oen

Oculis inspicit, spectabat enim se utinam esse scelerata,
 Cotinus vero in curru in armis desiliit in terra.
 Hinc ut agnovit Alexander deo similis.
 Intus antesignanus inspicuum exterritus est ino spectore
 Rostro vero in turba sociorum esset, mortem tuitus
 Quisadmodum vero evadit eius serpente videt retro ceteris abigerit.
 Motus in comitibus, subit vero tremor, pondit grana
 Rursus retrocedit, fallor vero ipse occupavit grana
 Sic rursus in turbam mansit est transiitque superbae.
 Veritas Atre filium Alexander deo similis.
 Hinc Hector increpavit verba opprobriosa verba.
 Deponere formam pulcherrimam mulierose iugator
 Utinam debuisset unquam matrem esse, unquam nuptum ferre.
 Quae hoc malum, & quae hoc multo satius esset
 Quae sic cotinuitate esset, & despectum alijs.
 Quae sicut subsannabat capiti comati curvi.
 Exdestinatus optatum bellatorum esse virum, propterea
 Forma interit, sed non est vis in mente tua, neque ullum robur.
 Sane cum talis esset in mare sulcatis navibus.
 Pontum punyans, socios delictos copiosus,
 Mixtae atheniensis formidam spectantem adduxisti.
 Ex longinqua terra sponsam bellatorum viros
 Patrisque tuo inquit deditur civitatisque, unquam posuisti.
 Hostibus vero gaudere, turpitudine vero tibi ipsi.
 Non certe despectum ausus es Marce Menelaum,
 Despectus enim, ego in variis tentas tentilla deorum
 Non tibi prodesse poterit exheredica ars, atque domus vetustis,
 Atque ipsa comae, ipsaque spectans, quando fulvibus conuisceris.
 Sed valde Troiam timidi sunt sane ianem.
 Lapidibus indutus esset vestem malorum, quae cumque fuerit.
 Hinc rursus allocutus est Alexander deo similis:
 O Hector quoniam me merito increpas, non prosteris officium.
 Semper tibi est verum superbis est imperandum,